
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 квітня 2021 
 
Про надання дозволу на розробку 
Детального плану території в межах 
населеного пункту Базалуки 
Кременчуцького району Полтавської 
області площею 18,83 га обмеженої 
вулицями Степова, Берегова та 
місцевими проїздами для розташування 
індивідуальної житлової забудови 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.ст. 8,19,25 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст. 12 Закону України «Про основи містобудування»,  

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 6 від 12.04.2021р.) Горішньоплавнівська міська 

рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Надати дозвіл на розробку Детального плану території в межах 

населеного пункту Базалуки Кременчуцького району Полтавської області площею 

18,83 га обмеженої вулицями Степова, Берегова та місцевими проїздами для 

розташування індивідуальної житлової забудови. 

2. Визначити замовником містобудівної документації, зазначеної в п. 1 цього 

рішення, Управління містобудування та земельних відносин  

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

3. Фінансування робіт з розроблення містобудівної документації зазначеної в 

п. 1 цього рішення, здійснювати за рахунок інших джерел, не заборонених 

законом.  

4. Дане рішення оприлюднити в місцевих засобах масової інформації. 

 

 

 

 

Міський голова        (підписано)            Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


